
Renata R. (Renca@Zuzka) ID 38606 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 27.4.2024, 11:29

PODMÍNKY PRODEJE
Milé maminky a ostatní nakupující,

  děkuji za Váš zájem o nabízené věci a že jste se seznámili s PODMÍNKAMI PRODEJE.

  Většina inzerovaných věcí jsou po mých dětech,některé však i NOVÉ,na které jsme zapomněli nebo zvolili špatnou
velikost...Stav věcí vždy podrobně uvádím,upozorňuji na závady,proto prodané a odeslané věci NEBERU zpět.

  REZERVACE:
  zboží rezervuji max.5dní(po dohodě déle)od zaslání podkladů(je to LHŮTA na ZAPLACENÍ nikoli na ROZMYŠLENÍ!!!).
  Při nedodržení lhůty,věc dávám ,bez upozornění, znovu do prodeje a píši NEGATIVNÍ HODNOCENÍ!!!!(k tomu mě bohužel
donutily některé maminky,které se blokací zboží pouze baví).
  Proto si důkladně rozmyslete,než si věc zarezervujete,zda máte OPRAVDU zájem(možnost převodu+finance)!

  Pokud chcete oblečení PŘEMĚŘIT,čekám na ODPOVĚĎ 6HOD.,pak rezervaci ruším.

  PLATBA:
  Upřednostňuji platbu předem na účet nebo složenkou na adresu(účet).Na DOBÍRKU po špatných zkušenostech neposílám.

  BALÍČKY:
  Odesílám ihned po připsání platby na účet(max.do 2 dnů).
  Na Slovensko nezasílám.

  POŠTOVNÉ:

  Dle tarifů České pošty od 1.1.2017 :

  Doporučená zásilka........do 500g-48Kč,
  do 1kg- 54Kč
  do 2kg- 60Kč.
  Délka nesmí přesahovat 50 cm a šířka 35 cm, přičemž tloušťka nesmí být větší
  než 5 cm.

  Doporučený balíček do 500Kč.......do 500g-74Kč ,do 1kg-79Kč....do 2kg -83Kč

  Balík do ruky (na poštu)........do 2kg-128Kč(108Kč) , do 5kg-149Kč ( 127Kč)

  !!!!!!!!!!! Z DŮVODU OPAKOVANÝCH PROBLÉMŮ S DORUČOVÁNÍM MEILŮ,PROSÍM PIŠTĚ PŘES VZKAZY MMB
!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!Děkuji

  Doufám,že budete spokojení a budeme se těšit na krátké hodnocení nebo zprávičku o doručení balíčku.

  Také nás potěší fotečka spokojeného zákazníčka!

  Renča

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

